IKARUS,DENIS 180,160,140

IKARUS

1950,1750,1550mm

1950,1750, 1550mm

DENIS

1100mm

das Plasticbein
130x130x60

der Winkel
235x45x45

der Winkel |das  |der Stift
125x50x50 |Plasticbein|35mm
7 40x40x76 %‘

- | 4x H’T 6X |16x \

j/ \h, il ez ? k-

i die der

die I\|<I/|uéttern Unterlage | Kleber

263 |1 ~

12x 16x

das Absetz-
-blech

65x65x38

7 fl 2X
@ - s
L9
T T — *\;ﬂ"/ *?// B
die Walze | die Walze Egrl?gtns%#fs der waf{atzen- der Deckel der Drahtkorb | Der Bettenrost
-halter 50x30 - 180-1795x1985x50
Q4EZ§'§ g3£5 40x35x15 120mm 180-1723x1123X81160-15951985x30
10x(EED) | g, & 140-1353x1153x6 | 140-1395x1885x50
1x T X
1
M6x12
« |der
%esrn?:rl:‘t Kleber
ya der Winkel
] 125x50x50
H r”"’iﬁ"ﬁ‘t
| 4x

0

die Walze
246x46

1.15

2 <

1_15x310x18

M6x35

V 3,5x16

®

|

16x

ALY

Kunststoff
405x1 5

Haken aus




M6x35

M6x20

das Absetz-
-blech
65x65x38
. . V;/:ST/@ 2X
die Walze @ik? T ) s - - [ G
046x46 co 0
— e
-
)
) Haken aus
N . Kunststoff
- ) o 40x35x15
* - - 57
\4
- =
2045x410x60
2045x410x60

N

] 3 |
! 0 —
I
V 3,5x16 M6x20
>
2X
der Winkel 21 (77 2.2.
235x45x45 N
M~
o o
p -
das Plasticbein '; 4
130x130x60




\ Platzieren Sie das kopfteil dort,ivo das Bett stehen wird. \

1_50x1100x70

/
AN Ve S s

<

%

1_15x286x18

o

Flhren Sie das Kabel der Steuereinheit durch
das Loch im Kopfende des Bettes und dann
durch das Loch in der Bettplatte 1815x286x18.

1_50x1100x70

die Walze
231x35

0

8X

die
Unterlage
26,3
8x
Schrauben leicht anziehen. @
Sie werden diese Schrauben
spater festziehen.




der
Kleber

1x /M

M6x20

V 3,5x16

@

ATy
N
X

Nachdem Sie die Seitenteile

montiert haben, ziehen
Sie die Kopfteilschrauben
fest an.

@ ] ﬁj
(o4

5 / Kleber

der

1X /7

|

Wenn das Bett mit Klebstoff zusammengebaut ist,
kann es nicht ohne Beschadigung zerlegt werden.
Aber ohne Kleben wirde das Bett knarren.




V 3,5x16

1_35x410x60

‘?s




der Motor

Unterlage
26,3
4x

(=

die Muttern
M6

4x

s

die
Unterlage
26,3

4x

=

| Verbinden Sie nun das Motorkabel der Steuereinheit. |




™

der Deckel
50x30

die Muttern
M6

4x

g

der Matratzen-
-halter
120mm

2X

Der Bettenrost
180-1795x1985x50
160-1595x1985x50
140-1395x1985x50

‘ 1x




1815x310x18

2045x410x60

der Drahtkorb
1 53x1153x6

das

Plasticbein

40x40x76

L

]

[ ]

der Gurt




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

